
  
 

KAUNO JUOZO URBŠIO KATALIKIŠKA PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NUOTOLINIO MOKYMO MOKYKLOJE, PASKELBUS KARANTINĄ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TERITORIJOJE, ORGANIZAVIMO 

2020-03-18  Nr. V-28 

Kaunas  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 

„Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“, Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. V-366 „Dėl situacijos, susijusios su 

koronavirusu“: 

1. S u d a r a u  darbo grupę ugdymo proceso organizavimui nuotoliniu būdu koordinuoti:  

Pirmininkė – Rima Špakauskaitė-Kučinskienė, direktorė.  

Nariai:  

1) Mindaugas Norkevičius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2) Jurga Daubarienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

3) Dalia Krasauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

4) Daiva Kikienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams. 

 

2. T v i r t i n u   Kauno Juozo Urbšio katalikiškos pagrindinės mokyklos nuotolinio mokymo, 

paskelbus karantiną Lietuvos Respublikos teritorijoje, tvarkos aprašą (pridedama). 

 

3. S k i r i u   IT mokytoją Eveliną Bujanauskienę skaitmeninių technologijų administratore ir 

jos pavaduotoju IKT specialistą Giedrių Aleksandravičių, kurie konsultuotų mokytojus ir 

mokinius technologijų naudojimo klausimais.  

 
 

4. Į p a r e i g o j u  direktoriaus pavaduotojus ugdymui Mindaugą Norkevičių, Dalią 

Krasauskienę, Jurgą Daubarienę stebėti savo kuruojamų dalykų mokytojų veiklą, teikti 

jiems metodinę ir kitą reikalingą pagalbą bei informaciją nuotolinio ugdymo proceso metu.  

 

5. Į p a r e i g o j u  mokomųjų dalykų mokytojus, pagalbos mokiniui specialistus, klasių 

vadovus ir administraciją: 

5.1. iki 2020 m. kovo 24 d. susipažinti su šiuo įsakymu ir jo 2 punktu patvirtintu 

tvarkos aprašu dokumentų valdymo sistemoje „INTEGRRA“ . 

5.2. iki 2020 m. kovo 27 d. pasirengti vykdyti nuotolinį mokymą mokykloje; 

5.3. nuo 2020 m. kovo 30 d. pradėti vykdyti nuotolinį mokymą mokykloje. 

 

Direktorė                      Rima Špakauskaitė-Kučinskienė 


